
2010 年 2 月 17 日 

中綿コートに関するお詫びとお知らせ 

 

お客様各位 

株式会社 スレッド 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  このたび、当社 Dual THREAD(デュアル スレッド)各店舗にて販売しました中綿コートに関し 

まして、「まち針」が混入している可能性があることが判明致しました。 

つきましては、着用の際に、身体の一部を傷つけてしまうおそれがありますので、下記の対象

商品欄に記載の該当品番をご確認いただき、当該商品をご購入のお客様は、直ちに着用を中止

し、誠にお手数ではございますが、当社の最寄りのストアまたは本社あてにご連絡いただきますよ

うお願い申し上げます。当社で当該商品をお預かりし、点検（無料）をさせていただきます。 

お客様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びいたしますとともに、今後このような

ことが再び発生しないよう、品質管理体制の強化に努めてまいる所存でございますので、該当商 

品の点検につきまして、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象商品】 

 

アイテム 中綿コート 

品番及び販売点数 

（注） 

9034716-DT／9034716-DT-2（２型） 

合計で 87 点 ブラック、カーキの２色で展開 

販売期間 2009 年 9 月 22 日～2010 年 1 月 10 日 

不具合の内容 まち針混入 



 

【商品写真】  

 

 

 

 

       （注）品番は、【商品写真】のとおり、商品の内側・左脇に縫いこまれた品質ラベルに 

       記載されています。 

 

【ストア】  

<Dual THREAD 有楽町店>  

〒100-0006 東京都千代田区有楽町 2-7-1 有楽町マルイ４F 

TEL 03-6738-3637 

 

<Dual THREAD 横浜店>  

〒220-0005 神奈川県横浜市西区南幸 1-5-1 相鉄ジョイナス３F 

TEL 045-315-0310 

 

<Dual THREAD 淀屋橋店> 

〒541-0042 大阪府大阪市中央区今橋 4-1-1 淀屋橋 ODONA１Ｆ  

TEL 06-6209-7315 

 

 

 

*後の下部分、内側から発見されました。 

但し、この箇所以外の箇所に針が存在する可能

性もありますので、必ず、当社で実施する無料点

検を受けて下さい。 

 

 

カラー展開 

027KHA(カーキ)/019BK(ブラック) 

２色  



 

【本件に関するお問い合わせ先】 

この件についての詳しいお問合せについては、上記に記載の最寄りのストアにて承ります。 

 

尚、インターネットにてのお問合せは、弊社のお問い合わせフォームをご利用ください。 

フォームをご利用いただけない場合は、下記メールアドレスまでお問い合わせください。 

・当社メールアドレス ： info@thread-design.com 

 

又、電話でのお問合せは、最寄りのストア、もしくは本社までお願いいたします。 

・株式会社 THREAD 

      〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-12-22 秋田ビル４F 

      （土曜・日曜・祝日、年末年始を除く 9：30～18：30） 

      ＴＥＬ 03-5761-8401（代表） 

【個人情報について】 

今回お客様からお知らせいただきました個人情報は、該当商品の対応のみに使用いたします。 

以上 

 

https://secure.future-s.com/~palgr/brands/contact/

